15-02-2024 06:18:10

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Segundo moradores os acidentes neste cruzamento estão sendo frequentes, e estes vêm acontecendo após
a retirada da lombada que ali existia. Os veículos passam pelo cruzamento em velocidade não compatível com o
trânsito do local.

Solicitação para melhoria na sinalização de trânsito no cruzamento da Rua Paraná com Avenida Maranhão,
bairro Brasil.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-12-2017

RUA PARANÁ, BRASIL, 38.400-654, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO/ IMPLANTAÇÃO/ MANUTENÇÃO DE SINALIZAÇÃO ESTATIGRÁFICA Nº 11822/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA ALEXANDRE RIBEIRO GUIMARÃES, 500, APTO 602, VILA SARAIVA, 38.408-050, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Adriano Zago

Sala das Sessões, 5 de dezembro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Adriano Zago

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Adriano Zago 1

1Total